
6. Literatura 

 

 

BEGON, M., HARPER, J. L. et TOWNSEND, C. R. (1997): Ekologie – jedinci, populace 

a společenstva. Ed. 1. – Vydavatelství Univerzity Palackého v Olomouci, 

Olomouc, 949 pp. 

BĚLOHLÁVEK, J. (1996): Letní fytoplankton štěrkoviště Chomoutov. – Ms., 20 pp. 

[Bakalářská práce; depon. in: Správa CHKO Litovelské Pomoraví.] 

BÍLÝ, M. et PITHART, D. (2000): Jak lze měřit relativní zastínění tůní. – In: PITHART, 

D. [ed.], Ekologie aluviálních tůní a říčních ramen. Sborník příspěvků 

z konference v Lužnici u Třeboně, červen 2000, Botanický ústav AV ČR, 

Průhonice, pp. 41–44. 

DANČÁK, M. (2004): Botanická část – cévnaté rostliny. – In: AUTOŘI, Biologické 

hodnocení pro akci Revitalizace Chomoutovského jezera – II. etapa, Velké 

jezero, Horka nad Moravou, říjen 2004, pp. 4–10. [Depon. in: XXXX.] 

DUGAN, P. [ed.] (1993): Wetlands in danger. – Oxford University Press, New York. 

FAINA, R. et PŘIKRYL, I. (1996): Studie rybářského hospodaření – PR Chomoutovské 

jezero. – xxx pp., ms. [Depon. in: Výzkumný ústav rybářský a hydrobiologický 

Jihočeské univerzity, Vodňany.]  

GARDAVSKÝ, A., SKÁCELOVÁ, O. et LENSKÝ, V. (1990): Einige interessante grüne 

Fadenalgen aus dem Naturschutzgebiet Kutnar (Südmähren, 

Tschechoslowakei). – Acta Mus. Morav., sci. natur., 75: 107–123. 

GEITLER, L. (1932): Cyanophyceae. – In: Rabenhorst´s Kryptogamenflora von 

Deutschland, Österreich und der Schweiz 14: 1–1196, Akademische 

Verlagsgeselschaft, Leipzig, 1196 pp. 

HANSGIRG, A. (1888): Prodromus der Algenflora von Bohmen. Vol. 1. – Archiv...?, 

Prag, 286 pp. 

HAVLÍČEK, T. (1996): Mokřadní biotopy Chomoutovské jezero – B. Prováděcí projekt. 

– 32 pp., ms. [Depon. in: Atelier Fontes, Brno.] 

HEKERA, P. (1999): Chemismus vody a půdy. – In: Autoři, Biologické hodnocení – 

Revitalizace litorálních zón štěrkopískového jezera, pp. 6–12, ms. [Depon. in: 

Sagittaria, Olomouc.]  

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Odstraněno: ,

Odstraněno: -…1. vydání, 

Odstraněno: -

Odstraněno: 20 pp., m

Odstraněno: M…(…),…,

Odstraněno:  

Odstraněno: 20 s.

Odstraněno: ,

Odstraněno: -

Odstraněno: (…)

Odstraněno: :

Odstraněno: …– … 

Odstraněno:  

Odstraněno: … … … - …

Odstraněno:  …-

Odstraněno: 

Odstraněno: . – … - 

Odstraněno: (…)

Odstraněno: -…New York 

Odstraněno:  City

Odstraněno: ,

Odstraněno: -…U

Odstraněno: prosinec 1996, 

Odstraněno: ,…-…iae…S… -

Odstraněno: -…. - 

Odstraněno: .

Odstraněno: s… 14

Odstraněno: , …-

Odstraněno: .…,

Odstraněno: -… 

Odstraněno: Atelier Fontes, 

Odstraněno: -

Odstraněno: .…- …, pp. 

Odstraněno:  

Odstraněno: 6

Odstraněno:  -

Odstraněno: –

Odstraněno:  

... [21]

... [17]

... [6]

... [11]

... [4]

... [7]

... [20]

... [24]

... [1]

... [25]

... [5]

... [16]

... [12]

... [28]

... [13]

... [29]

... [10]

... [30]

... [9]

... [31]

... [23]

... [32]

... [14]

... [33]

... [15]

... [8]

... [22]

... [26]

... [35]

... [27]

... [2]

... [18]

... [3]

... [19]

... [34]



HETEŠA, J., KOPP, R., SUKOP, I., MARVAN, P., KERŠNER, V. et SKÁCELOVÁ, O. (2004): 

Zhodnocení historického vývoje, současného stavu a prováděných zásahů 

v aluviu dolní Dyje na život v lesních tůních v této oblasti. – In: HRIB, M. et 

KORDIOVSKÝ, E. [eds.], Lužní les v Dyjsko-moravské nivě, Moraviapress, 

Břeclav, pp. 75–86.  

HINDÁK, F. et al. (1973): Klúč na určovanie výtrusných rastlín. – Slovenské 

pedagogické nakladateľstvo, Bratislava, 400 pp. 

HINDÁK, F. et al. (1978): Sladkovodné riasy. – Slovenské pedagogické nakladateľstvo, 

Bratislava, 728 pp. 

HORÁKOVÁ, E. (1999): Sukcese revitalizovaných ploch v PR Chomoutovské jezero. –

57 pp., ms. [Diplomová práce;depon. in: Katedra ekologie PřF UP v Olomouci.] 

HUDEC, K., HUSÁK, Š., JANDA, J. et PELLANTOVÁ, J. [eds.] (1995): Mokřady České 

republiky. – Český ramsarský výbor, Třeboň, p. 47. 

HUDEC, K. et CHYTIL, J. (1996): Historie Ramsarské konvence ve světě a u nás. – In: 

FOŠUMOVÁ, P., HAKR, P. et HUSÁK, Š. [eds.], Sborník abstraktů z konference 

„Mokřady České republiky“ pořádané k 25. výročí Ramsarské konvence, 

listopad 1996, p. 1, Botanický ústav AVČR, Průhonice. 

HUSÁK, Š. et KVĚT, J. (2000): Terminologie přirozených a umělých biotopů toků 

s odhadem počtu stojatých vod v aluviích v ČR. – In: PITHART, D. [ed.], 

Ekologie aluviálních tůní a říčních ramen. Sborník příspěvků z konference 

v Lužnici u Třeboně, červen 2000, pp. 16–20, Botanický ústav AV ČR, 

Průhonice. 

JAKRLOVÁ, J. et PELIKÁN, J. (1999): Ekologický slovník terminologický a výkladový. – 

Fortuna, Praha. 

KALINA, T. et VÁŇA, J. (2005): Sinice, řasy, houby, mechorosty a podobné organismy 

v současné biologii. – Karolinum, Praha. 

KEDDY, P. A. (2002): Wetland ecology – Principles and conservation. – Cambridge 

University Press, Cambridge. 

KITNER, M. (2004): Sinice a řasy. – In: Autoři, Biologické hodnocení pro akci 

Revitalizace Chomoutovského jezera – II. etapa, Velké jezero, pp. 16–23, ms. 

[Depon. in: XXX, Horka nad Moravou.] 

KOLEJKA, J. (2004): Geomorfologický vývoj jihomoravských niv. – In: HRIB, M. et 

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Odstraněno: ,

Odstraněno: …-

Odstraněno: ,

Odstraněno: (….): 

Odstraněno:  -… 

Odstraněno: -

Odstraněno: PN 

Odstraněno: - SPN 

Odstraněno: -… M…(

Odstraněno: y

Odstraněno:  …), 57 pp.

Odstraněno: ,

Odstraněno: (…)

Komentář [JD1]: Tady by se 

Odstraněno: -

Odstraněno: ,…-

Odstraněno: (…):…p. 1.

Odstraněno: , …-

Odstraněno: (…):…- …pp. 16

Odstraněno:  -

Odstraněno: –

Odstraněno:  

Odstraněno: 20

Odstraněno: ,

Odstraněno:  …-

Odstraněno:  

Odstraněno: , …-

Odstraněno:  

Odstraněno: AUL

Odstraněno: -

Odstraněno: -…United 

Odstraněno: -

Odstraněno: - …, říjen 2004,

Odstraněno:  

Odstraněno:  pp. 16

Odstraněno:  -

Odstraněno: –

... [57]

... [52]

... [39]

... [60]

... [59]

... [49]

... [40]

... [41]

... [62]

... [56]

... [45]

... [63]

... [47]

... [46]

... [42]

... [48]

... [43]

... [65]

... [51]

... [66]

... [50]

... [58]

... [67]

... [44]

... [68]

... [61]

... [53]

... [36]

... [54]

... [37]

... [55]

... [38]

... [69]

... [64]

... [70]



KORDIOVSKÝ, E. [eds.], Lužní les v Dyjsko-moravské nivě, Moraviapress 

Břeclav, pp. 21–28.  

KOMÁREK, J. et ANAGNOSTIDIS, K. (2000): Cyanoprokaryota, 1. Teil: Chroococcales. – 

In: ETTL, H., GERLOFF, J., HEYNIG, H. ET MOLLENHAUER, D. [eds.], 

Süsswasserflora von Mitteleuropa 19/1: 1–548, Gustav Fischer Verlag, 

Stuttgart. 

KOMÁREK, J. et ANAGNOSTIDIS, K. (2005): Cyanoprokaryota, 2. Teil: Oscillatoriales. –

 Ibid. 19/2: 1–759, Gustav Fischer Verlag, Stuttgart. 

KOMÁREK, J. ET FOTT, B. (1983): Chlorophyceae – Chlorococcales. In: Das 

Phytoplankton des Süsswassers 7/1: 1–1044–, Nakladatelství, Stuttgart. 

KOMÁREK, J. (1996): Klíč k určování vodních květů sinic v České republice. – In: 

MARŠÁLEK, B., KERŠNER, V., MARVAN, P. [eds.], Vodní květy sinic, Nadatio 

flos-aquae, Brno, pp. 22–85. 

KOSTKAN, V. (2004): Bobr evropský (Castor fiber). – In: Autoři, Biologické hodnocení 

pro akci Revitalizace Chomoutovského jezera – II. etapa, Velké jezero, pp. 95–

96, ms. [Depon. in: Horka nad Moravou.] 

KRAMER, A. et LANGE-BERTALOT, H. (1986): Bacillariophyceae 1. Teil: Naviculaceae. 

– In: ETTL, H., GERLOFF, J., HEYNIG, H. ET MOLLENHAUER, D. [ed.], 

Süsswasserflora von Mitteleuropa. Band 2/1: 1–877, Gustav Fischer Verlag, 

Stuttgart. 

KRAMER, A. et LANGE-BERTALOT, H. (1988): Bacillariophyceae 2. Teil: Bacillariaceae, 

Epithemiaceae, Surirellaceae. – Ibid. Band 2/2: 1–697, Gustav Fischer Verlag, 

Stuttgart. 

KRAMER, A. et LANGE-BERTALOT, H. (1991a): Bacillariophyceae. 3. Teil: Centrales, 

Fragillariales, Eunotiaceae. – Ibid. Band 2/3: 1–576, Gustav Fischer Verlag, 

Stuttgart. 

KRAMER, A. et LANGE-BERTALOT, H. (1991b): Bacillariophyceae. 4. Teil: 

Achnanthaceae, Kritische Erganzungen zu Navicula (Lineolatae) und 

Gomphonema. – Ibid. Band 2/4: 1–437, Gustav Fischer Verlag, Stuttgart. 

KREJČÍ, M. (1999): Batrachologický a herpetologický průzkum. – In: Autoři, 

Biologické hodnocení – Revitalizace litorálních zón štěrkopískového jezera, 

pp. 12–23. [Depon. in: Sagittaria, Olomouc.]  

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Odstraněno: ,

Odstraněno: (…)…:

Odstraněno:  

Odstraněno: -

Odstraněno:  

Odstraněno: -

Odstraněno: (

Odstraněno: r

Odstraněno: ):

Odstraněno:  ….

Odstraněno: ,

Odstraněno:  Band

Odstraněno: .

Odstraněno:  

Odstraněno: , 

Odstraněno: Band 19/1, 

Odstraněno: 548 pp

Odstraněno: -

Odstraněno: ,

Odstraněno: Band 

Odstraněno: , 

Odstraněno: Band 19/2, 

Odstraněno: pp

Odstraněno: ,

Odstraněno: ,

Odstraněno: ,…. Teil, …. H…ä

Odstraněno: a

Odstraněno: lfte. 

Odstraněno: -

Odstraněno: –

Odstraněno: , 1044 pp

Odstraněno: (…):… 

Odstraněno: -

Odstraněno:  

Odstraněno: -

Odstraněno: 

Odstraněno: -

Odstraněno: –…, říjen 2004, 

Odstraněno: -

Odstraněno: –96

Odstraněno: -

Odstraněno: (r…):…,…. …, 

Odstraněno: -

Odstraněno: ,…, … pp.

Odstraněno: -

... [81]

... [82]

... [73]

... [72]

... [74]

... [86]

... [75]

... [84]

... [80]

... [76]

... [88]

... [77]

... [83]

... [89]

... [87]

... [71]

... [90]

... [78]

... [91]

... [85]

... [79]



KRIENITZ, L., KOTUT, K. et HEGEWALD, E. (1998): Some interesting coccal green algae 

(Chlorellales) from Turkwel Gorge Reservoir, Kenya. – Arch. Hydrobiol., 

suppl. 126: 57–69. 

KYLBERGEROVÁ, M. (1999): Fytoplankton Lužnických a Polabských tůní. – In: 

POULÍČKOVÁ, A. et KOČÁRKOVÁ, X. [eds.], Řasy a prostředí. Sborník referátů 

39. pracovní konference Algologické sekce ČBS, Rožmberk nad Vltavou, pp. 

64–69, vydavatel, místo vydání. 

LUSK, S., LUSKOVÁ, V. et HALAČKA, K. (2001): Ichthyocenózy v oblasti PR 

Chomoutovská jezera (CHKO Litovelské Pomoraví), 11 pp., ms. [Depon. in: 

Ústav biologie obratlovců AV ČR, Brno.] 

LUSK, S., LUSKOVÁ, V. et HALAČKA, K. (2002): Přírodní rezervace Chomoutovské 

jezero. – Ichthyologický průzkum a rybářský management, 9 pp., ms. [Depon. 

in: Ústav biologie obratlovců AVČR, Brno.] 

MERTA, L. (2004): Ryby. – In: AUTOŘI, Biologické hodnocení pro akci Revitalizace 

Chomoutovského jezera – II. etapa, Velké jezero, pp. 44–53, ms. [Depon. in: 

Horka nad Moravou.] 

PITHART, D. (2000a): Proces diverzifikace chemismu a fytoplanktonu tůní po povodni. 

– In: PITHART, D. [ed.], Ekologie aluviálních tůní a říčních ramen. Sborník 

příspěvků z konferenve v Lužnici u Třeboně, červen 2000, Botanický ústav AV 

ČR, Průhonice, pp. 21–24. 

PITHART, D. (2000b): Tři možné pohledy na poznání tůní. – In: PITHART, D. [ed.], 

Ekologie aluviálních tůní a říčních ramen. Sborník příspěvků z konference 

v Lužnici u Třeboně, červen 2000, Botanický ústav AVČR, Průhonice, pp. 6–8. 

POPRACH, K. (2003): Plán péče pro přírodní rezervaci Chomoutovské jezero a její 

ochranné pásmo na období let 2004–2013. – Ms. [Depon. in: Správa chráněné 

krajinné oblasti Litovelské Pomoraví, Olomouc?.] 

POULÍČKOVÁ-JASENSKÁ, A. et BĚLOHLÁVEK, J. (1996): Změny kvality vody štěrkoviště 

Chomoutov u Olomouce. – Ms. [Depon. in: Správa chráněné krajinné oblasti 

Litovelské Pomoraví.] 

RULÍK, M. (1999): Hydrobiologický průzkum. – In: AUTOŘI, Biologické hodnocení – 

Revitalizace litorálních zón štěrkopískového jezera, pp. 11–12, ms. [Depon. in: 

Sagittaria, Olomouc.]  

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Naformátováno

Odstraněno: ,

Odstraněno: -

Odstraněno: S…, Stuttgart, 

Odstraněno: -

Odstraněno: – 69… 

Odstraněno: -

Odstraněno: (…):…- … 

Odstraněno: -

Odstraněno:  

Odstraněno: ,

Odstraněno: -

Odstraněno: –…, 11 pp… 

Odstraněno: ,

Odstraněno: -

Odstraněno: – …, 9 pp… 

Odstraněno: -

Odstraněno: -…, říjen 2004…, 

Odstraněno: -

Odstraněno: – 53.

Odstraněno: -

Odstraněno:  

Odstraněno: (…):…,…- 

Odstraněno: -

Odstraněno: – 24

Odstraněno: -

Odstraněno: (…):…,…- 

Odstraněno: -

Odstraněno: – 8

Odstraněno:  … 

Odstraněno: -

Odstraněno: CHKO 

Odstraněno: ,

Odstraněno: -

Odstraněno: .…CHKO … 

Odstraněno: -

Odstraněno:  

Odstraněno: - …, pp. 11 

Odstraněno: -

Odstraněno: – 12

... [95]

... [96]

... [94]

... [93]

... [106]

... [103]

... [107]

... [105]

... [98]

... [109]

... [108]

... [104]

... [110]

... [97]

... [100]

... [92]

... [111]

... [101]

... [112]

... [99]

... [102]



RYBKA, V. (1996): Mokřady střední Moravy. – Sagittaria, Olomouc, 63 pp. 

RYBKA, V. et HRADECKÁ, L. (2003): Botanický inventarizační průzkum – PR 

Chomoutovské jezero, 18 pp., ms. [Depon. in: Sagittaria, Olomouc.] 

RYBKA, V. et RYŠAVÁ, K. (1999): Vegetace. – In: Biologické hodnocení: Revitalizace 

litorálních zón štěrkopískového jezera, pp. 38–45, ms. [Depon. in: Sagittaria, 

Olomouc.] 

RYŠAVÁ, K. (1999): Revitalizace mokřadů na příkladu PR Chomoutovské jezero. – 62 

pp., Ms. [Bakalářská práce; depon. in: knihovna Katedry ekologie PřF UP, 

Olomouc.]  

RYŠAVÁ, K. (2001): Průběh sukcese revitalizovaných ploch v PR Chomoutovské 

jezero. – 84 pp., ms. [Diplomová práce; depon. in: knihovna Katedry ekologie 

PřF UP,  Olomouc.] 

SÁDLO, J., POKORNÝ, P., HÁJEK, P., DRESLEROVÁ, D. et CÍLEK, V. (2005): Krajina a 

revoluce. – Malá Skála, Praha. 

SKÁCELOVÁ, O. et TOMASZEWICZ, G. (2002): Letní sinicová a řasová flóra 

Novozámeckého rybníka v roce 1998. – Příroda 20: 83–94.  

SKÁCELOVÁ, O. (2005): Flóra sinic a řas v inundačních pásmech řek. – 143 pp., ms. 

[Doktorská disertační práce; depon. in: Biologická fakulta Jihočeské 

univerzity,  České Budějovice.]  

SLÁDEČEK, V. et SLÁDEČKOVÁ, A. (1996): Atlas vodních organismů se zřetelem 

na vodárenství, povrchové vody a čistírny odpadních vod. – Česká 

vědeckotechnická vodohospodářská společnost, Praha, 344 pp. 

ŠEBELA, M. (2005): Živá voda pod Pálavou. – Moravské zemské muzeum, Brno. 

TERRA (2000): Školní atlas dnešního světa. – Praha, 77 pp. 

ŠTĚRBA, O. (1976, 1977, 1978, 1979): Zpráva o výzkumu vodárenského štěrkoviště 

u Chomoutova. – Ms. [Depon. in: Správa chráněné krajinné oblasti Litovelské 

Pomoraví, Olomouc?.]  

ŠTĚRBA, O. (1996): Nivní jezera a tůně. – In: FOŠUMOVÁ, P., HAKR, P. et HUSÁK, Š. 

[eds.], Sborník abstraktů z konference „Mokřady České republiky“ pořádané 

k 25. výročí Ramsarské konvence, listopad 1996, pp. 28–31, Botanický ústav 

AVČR, Průhonice. 

VAVRDA, P. (1996): Chomoutov – štěrkoviště, hydrogeologický posudek. – 11 pp., ms. 

Naformátováno

Naformátováno: není
kapitálky

Naformátováno

Naformátováno: není
kapitálky

Naformátováno: není
kapitálky

Naformátováno: zvýrazněné

Naformátováno: zvýrazněné

Odstraněno: -

Odstraněno: ,

Odstraněno: - …, 18 pp

Odstraněno: ,

Odstraněno: -

Odstraněno: -…, pp. 38

Odstraněno: -

Odstraněno: –45

Odstraněno: -

Odstraněno:  …(… 
v …i),…62 pp. 

Odstraněno: M…(…v …i), 84 
pp.

Odstraněno: ,

Odstraněno: -

Odstraněno: -

Odstraněno: , Praha,… 

Odstraněno: -

Odstraněno:  

Odstraněno: -

Odstraněno: M…(…é…y…v 
ých…ích)…,…143 pp.

Odstraněno: -

Odstraněno: -

Odstraněno: p. 

Odstraněno: -

Odstraněno: CHKO 

Odstraněno: -

Odstraněno: (…):… … pp. 28 

Odstraněno: -

Odstraněno: – 31

Odstraněno: -

... [116]

... [119]

... [114]

... [115]

... [121]

... [117]

... [120]

... [113]

... [118]



[Depon. in: XXX, Olomouc.] 

VAVRDA, P. (1997): Mokřadní biotopy Chomoutovské jezero – Hydrogeologický 

posudek. – 10 pp., ms. [Depon. in: XXX, Olomouc.] 

VYMAZAL, J. (1999): Řasová společenstva mělce zaplavených oblastí severní části 

floridských Everglades. – In: POULÍČKOVÁ, A. et KOČÁRKOVÁ, X. [eds.], Řasy a 

prostředí. Sborník referátů 39. pracovní konference Algologické sekce ČBS, 

Rožmberk nad Vltavou, pp. 55–59, Vydavatel, místo vydání. 

 

Naformátováno: zvýrazněné

Naformátováno: zvýrazněné

Naformátováno: kapitálky

Naformátováno: kapitálky

Odstraněno: , duben 1996 
11 pp

Odstraněno: -

Odstraněno: , 10 pp.

Odstraněno: -

Odstraněno: X

Odstraněno: (

Odstraněno: ):

Odstraněno: ,

Odstraněno:  

Odstraněno: -

Odstraněno:  



Stránka 1: [1] Naformátováno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:23:00 

není kapitálky 
 

Stránka 1: [2] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:22:00 

zvýrazněné 
 

Stránka 1: [3] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:23:00 

- 
 

Stránka 1: [3] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:23:00 

1. vydání,  
 

Stránka 1: [4] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:26:00 

M 
 

Stránka 1: [4] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:25:00 

( 
 

Stránka 1: [4] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:25:00 

), 
 

Stránka 1: [4] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:25:00 

, 
 

Stránka 1: [5] Naformátováno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:30:00 

Odsazení: Vlevo:  0,32 cm, Předsazení:  0,95 cm 
 

Stránka 1: [6] Naformátováno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:26:00 

není kapitálky 
 

Stránka 1: [7] Naformátováno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:29:00 

kapitálky 
 

Stránka 1: [8] Odstraněno user 20.3.2007 17:19:00 

( 
 

Stránka 1: [8] Odstraněno user 20.3.2007 17:19:00 

) 
 

Stránka 1: [9] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:27:00 

  
 

Stránka 1: [9] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:27:00 

–  
 

Stránka 1: [9] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:27:00 

  
 

Stránka 1: [10] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:27:00 

  
 

Stránka 1: [10] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:30:00 

  
 

Stránka 1: [10] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:30:00 

  



 

Stránka 1: [10] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:28:00 

 -  
 

Stránka 1: [10] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:29:00 
 

Stránka 1: [11] Naformátováno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:24:00 

skryté 
 

Stránka 1: [12] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:28:00 

  
 

Stránka 1: [12] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:28:00 

- 
 

Stránka 1: [13] Naformátováno Jiří Danihelka 26.3.2007 14:50:00 

kapitálky, zvýrazněné 
 

Stránka 1: [13] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:24:00 

zvýrazněné 
 

Stránka 1: [14] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:24:00 

zvýrazněné 
 

Stránka 1: [15] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:29:00 

. –  
 

Stránka 1: [15] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:31:00 

 -  
 

Stránka 1: [16] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:25:00 

( 
 

Stránka 1: [16] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:25:00 

) 
 

Stránka 1: [17] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:31:00 

- 
 

Stránka 1: [17] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:37:00 

New York City,  
 

Stránka 1: [18] Naformátováno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:38:00 

zvýrazněné 
 

Stránka 1: [19] Naformátováno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:38:00 

není kapitálky 
 

Stránka 1: [20] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:26:00 

zvýrazněné 
 

Stránka 1: [21] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:38:00 

 - 
 

Stránka 1: [21] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:38:00 

U 
 

Stránka 1: [22] Naformátováno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:38:00 



zvýrazněné 
 

Stránka 1: [23] Naformátováno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:39:00 

není kapitálky 
 

Stránka 1: [24] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:38:00 

, 
 

Stránka 1: [24] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:32:00 

- 
 

Stránka 1: [24] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:39:00 

iae 
 

Stránka 1: [24] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:39:00 

S 
 

Stránka 1: [24] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:39:00 

 - 
 

Stránka 1: [24] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:39:00 

  
 

Stránka 1: [25] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:32:00 

- 
 

Stránka 1: [25] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:41:00 

. -  
 

Stránka 1: [26] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:40:00 

s 
 

Stránka 1: [26] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:40:00 

 14 
 

Stránka 1: [27] Naformátováno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:41:00 

zvýrazněné 
 

Stránka 1: [28] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:42:00 

,  
 

Stránka 1: [28] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:32:00 

- 
 

Stránka 1: [29] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:27:00 

zvýrazněné 
 

Stránka 1: [30] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:42:00 

. 
 

Stránka 1: [30] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:42:00 

, 
 

Stránka 1: [31] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:27:00 

zvýrazněné 
 



Stránka 1: [32] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:32:00 

- 
 

Stránka 1: [32] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:42:00 

  
 

Stránka 1: [33] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:27:00 

Atelier Fontes, Brno,  
 

Stránka 1: [34] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:28:00 

zvýrazněné 
 

Stránka 1: [35] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:28:00 

. 
 

Stránka 1: [35] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:29:00 

-  
 

Stránka 1: [35] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:29:00 

, pp.  
 

Stránka 2: [36] Naformátováno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:43:00 

není kapitálky 
 

Stránka 2: [37] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:43:00 

  
 

Stránka 2: [37] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:32:00 

- 
 

Stránka 2: [38] Naformátováno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:43:00 

kapitálky 
 

Stránka 2: [38] Naformátováno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:43:00 

není kapitálky 
 

Stránka 2: [39] Naformátováno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:43:00 

kapitálky 
 

Stránka 2: [40] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:29:00 

( 
 

Stránka 2: [40] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:29:00 

.):  
 

Stránka 2: [41] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:43:00 

 - 
 

Stránka 2: [41] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:43:00 

  
 

Stránka 2: [42] Naformátováno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:43:00 

není kapitálky 
 

Stránka 2: [43] Naformátováno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:44:00 

zvýrazněné 
 



Stránka 2: [44] Naformátováno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:44:00 

není kapitálky 
 

Stránka 2: [45] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:33:00 

- 
 

Stránka 2: [45] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:44:00 

 M 
 

Stránka 2: [45] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:44:00 

( 
 

Stránka 2: [46] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:45:00 

  
 

Stránka 2: [46] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:45:00 

), 57 pp. 
 

Stránka 2: [47] Naformátováno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:45:00 

není kapitálky 
 

Stránka 2: [48] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:31:00 

( 
 

Stránka 2: [48] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:31:00 

) 
 

Stránka 2: [49] Komentář [JD1] Jiří Danihelka 20.3.2007 13:33:00 

Tady by se měla citovat jedna kapitola, anebo by sem měl přijít celkový počet stránek. 
 

Stránka 2: [50] Naformátováno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:45:00 

zvýrazněné 
 

Stránka 2: [51] Naformátováno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:46:00 

není kapitálky 
 

Stránka 2: [52] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:46:00 

, 
 

Stránka 2: [52] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:33:00 

- 
 

Stránka 2: [53] Naformátováno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:46:00 

kapitálky 
 

Stránka 2: [53] Naformátováno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:46:00 

kapitálky 
 

Stránka 2: [54] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:33:00 

( 
 

Stránka 2: [54] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:33:00 

): 
 

Stránka 2: [54] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:34:00 

p. 1. 
 

Stránka 2: [55] Naformátováno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:47:00 



není kapitálky 
 

Stránka 2: [56] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:47:00 

,  
 

Stránka 2: [56] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:33:00 

- 
 

Stránka 2: [57] Naformátováno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:47:00 

kapitálky 
 

Stránka 2: [58] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:34:00 

( 
 

Stránka 2: [58] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:34:00 

): 
 

Stránka 2: [58] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:34:00 

-  
 

Stránka 2: [58] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:34:00 

pp. 16 
 

Stránka 2: [59] Naformátováno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:47:00 

není kapitálky 
 

Stránka 2: [60] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:47:00 

  
 

Stránka 2: [60] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:33:00 

- 
 

Stránka 2: [61] Naformátováno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:48:00 

není kapitálky 
 

Stránka 2: [62] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:48:00 

,  
 

Stránka 2: [62] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:33:00 

- 
 

Stránka 2: [63] Naformátováno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:48:00 

zvýrazněné 
 

Stránka 2: [64] Naformátováno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:48:00 

zvýrazněné 
 

Stránka 2: [65] Naformátováno user 20.3.2007 17:26:00 

zvýrazněné 
 

Stránka 2: [66] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:33:00 

- 
 

Stránka 2: [66] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:48:00 

United Kingdom,   
 

Stránka 2: [67] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:35:00 



zvýrazněné 
 

Stránka 2: [67] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:36:00 

zvýrazněné 
 

Stránka 2: [68] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:36:00 

-  
 

Stránka 2: [68] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:36:00 

, říjen 2004, 
 

Stránka 2: [69] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:33:00 

- 
 

Stránka 2: [69] Odstraněno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:49:00 

  
 

Stránka 2: [70] Naformátováno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:49:00 

kapitálky 
 

Stránka 2: [70] Naformátováno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:49:00 

není kapitálky 
 

Stránka 3: [71] Naformátováno Rostislav Gnida 12.3.2007 23:49:00 

kapitálky 
 

Stránka 3: [72] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:36:00 

( 
 

Stránka 3: [72] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:36:00 

) 
 

Stránka 3: [72] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:36:00 

: 
 

Stránka 3: [73] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:37:00 

kapitálky 
 

Stránka 3: [74] Odstraněno user 20.3.2007 17:39:00 

  
 

Stránka 3: [74] Odstraněno user 20.3.2007 17:39:00 

. 
 

Stránka 3: [75] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:39:00 

zvýrazněné 
 

Stránka 3: [76] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:39:00 

zvýrazněné 
 

Stránka 3: [77] Odstraněno user 20.3.2007 17:45:00 

, 
 

Stránka 3: [77] Odstraněno user 20.3.2007 17:45:00 

. Teil,  
 

Stránka 3: [77] Odstraněno user 20.3.2007 17:46:00 

. H 



 

Stránka 3: [77] Odstraněno user 20.3.2007 17:46:00 

ä 
 

Stránka 3: [78] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:38:00 

zvýrazněné 
 

Stránka 3: [79] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:39:00 

kapitálky 
 

Stránka 3: [80] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:39:00 

( 
 

Stránka 3: [80] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:39:00 

): 
 

Stránka 3: [80] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:39:00 

  
 

Stránka 3: [81] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:39:00 

zvýrazněné 
 

Stránka 3: [82] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:39:00 

zvýrazněné 
 

Stránka 3: [83] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:40:00 

– 
 

Stránka 3: [83] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:40:00 

, říjen 2004, pp. 95 
 

Stránka 3: [84] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:40:00 

kapitálky 
 

Stránka 3: [85] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:40:00 

(r 
 

Stránka 3: [85] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:40:00 

): 
 

Stránka 3: [85] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:41:00 

, 
 

Stránka 3: [85] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:41:00 

.  
 

Stránka 3: [85] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:41:00 

, Band 2/1, 877 pp 
 

Stránka 3: [86] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:42:00 

, 
 

Stránka 3: [86] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:42:00 

,  
 

Stránka 3: [86] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:42:00 



 pp. 
 

Stránka 3: [87] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:42:00 

není kapitálky 
 

Stránka 3: [88] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:42:00 

, 
 

Stránka 3: [88] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:42:00 

, 
 

Stránka 3: [88] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:42:00 

  
 

Stránka 3: [88] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:42:00 

 pp. 
 

Stránka 3: [89] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:43:00 

, 
 

Stránka 3: [89] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:43:00 

  
 

Stránka 3: [89] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:43:00 

,  
 

Stránka 3: [89] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:43:00 

 pp 
 

Stránka 3: [90] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:44:00 

zvýrazněné 
 

Stránka 3: [90] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:44:00 

zvýrazněné 
 

Stránka 3: [91] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:44:00 

-  
 

Stránka 3: [91] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:45:00 

, pp. 12  
 

Stránka 4: [92] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:45:00 

není kapitálky 
 

Stránka 4: [93] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:45:00 

S 
 

Stránka 4: [93] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:45:00 

, Stuttgart, pp. 57  
 

Stránka 4: [94] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:45:00 

– 69 
 

Stránka 4: [94] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:45:00 

  



 

Stránka 4: [95] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:46:00 

kapitálky 
 

Stránka 4: [95] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:46:00 

kapitálky 
 

Stránka 4: [96] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:46:00 

( 
 

Stránka 4: [96] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:46:00 

): 
 

Stránka 4: [96] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:46:00 

-  
 

Stránka 4: [96] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:46:00 

  
 

Stránka 4: [97] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:46:00 

zvýrazněné 
 

Stránka 4: [98] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:47:00 

není kapitálky 
 

Stránka 4: [99] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:48:00 

– 
 

Stránka 4: [99] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:48:00 

, 11 pp 
 

Stránka 4: [99] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:48:00 

  
 

Stránka 4: [100] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:48:00 

není kapitálky 
 

Stránka 4: [100] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:49:00 

zvýrazněné 
 

Stránka 4: [101] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:49:00 

–  
 

Stránka 4: [101] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:49:00 

, 9 pp 
 

Stránka 4: [101] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:49:00 

  
 

Stránka 4: [102] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:51:00 

kapitálky, zvýrazněné 
 

Stránka 4: [102] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:49:00 

zvýrazněné 
 

Stránka 4: [102] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:49:00 

zvýrazněné 
 

Stránka 4: [103] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:50:00 



- 
 

Stránka 4: [103] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:50:00 

, říjen 2004 
 

Stránka 4: [103] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:50:00 

, pp. 44  
 

Stránka 4: [104] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:51:00 

kapitálky 
 

Stránka 4: [105] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:51:00 

( 
 

Stránka 4: [105] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:51:00 

): 
 

Stránka 4: [105] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:51:00 

, 
 

Stránka 4: [105] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:51:00 

-  
 

Stránka 4: [105] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:54:00 

Botanický ústav AVČR, 
 

Stránka 4: [105] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:52:00 

 pp. 21  
 

Stránka 4: [106] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:52:00 

kapitálky 
 

Stránka 4: [107] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:52:00 

( 
 

Stránka 4: [107] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:52:00 

): 
 

Stránka 4: [107] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:52:00 

, 
 

Stránka 4: [107] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:52:00 

-  
 

Stránka 4: [107] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:53:00 

pp. 6  
 

Stránka 4: [108] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:54:00 

  
 

Stránka 4: [108] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:54:00 

  
 

Stránka 4: [109] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:55:00 



není kapitálky 
 

Stránka 4: [110] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:55:00 

. 
 

Stránka 4: [110] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:55:00 

CHKO  
 

Stránka 4: [110] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:55:00 

  
 

Stránka 4: [111] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:56:00 

kapitálky 
 

Stránka 4: [112] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:56:00 

-  
 

Stránka 4: [112] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:56:00 

, pp. 11  
 

Stránka 5: [113] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:57:00 

není kapitálky 
 

Stránka 5: [113] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:57:00 

zvýrazněné 
 

Stránka 5: [114] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:57:00 

-  
 

Stránka 5: [114] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:57:00 

, 18 pp 
 

Stránka 5: [115] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:59:00 

- 
 

Stránka 5: [115] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 13:59:00 

, pp. 38 
 

Stránka 5: [116] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 14:00:00 

  
 

Stránka 5: [116] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 14:00:00 

( 
 

Stránka 5: [116] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 14:00:00 

  
 

Stránka 5: [116] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 14:00:00 

v  
 

Stránka 5: [116] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 14:00:00 

i), 
 

Stránka 5: [116] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 14:00:00 

62 pp.  



 

Stránka 5: [117] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 14:01:00 

M 
 

Stránka 5: [117] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 14:01:00 

( 
 

Stránka 5: [117] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 14:01:00 

v  
 

Stránka 5: [117] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 14:01:00 

i), 84 pp. 
 

Stránka 5: [118] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 14:02:00 

, Praha, 
 

Stránka 5: [118] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 14:02:00 

  
 

Stránka 5: [119] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 14:03:00 

M 
 

Stránka 5: [119] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 14:02:00 

( 
 

Stránka 5: [119] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 14:02:00 

é 
 

Stránka 5: [119] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 14:02:00 

y 
 

Stránka 5: [119] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 14:02:00 

v  
 

Stránka 5: [119] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 14:02:00 

ých 
 

Stránka 5: [119] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 14:02:00 

ích) 
 

Stránka 5: [119] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 14:02:00 

, 
 

Stránka 5: [119] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 14:02:00 

143 pp. 
 

Stránka 5: [120] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 14:04:00 

kapitálky 
 

Stránka 5: [120] Naformátováno Jiří Danihelka 20.3.2007 14:04:00 

kapitálky 
 

Stránka 5: [121] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 14:04:00 

( 



 

Stránka 5: [121] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 14:04:00 

): 
 

Stránka 5: [121] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 14:04:00 

  
 

Stránka 5: [121] Odstraněno Jiří Danihelka 20.3.2007 14:04:00 

 pp. 28  
 

 


